
ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА

Н А К А З
№ 8Ь

« о & »  квітня 2021 року м. Київ

У зв’язку із запровадженням посилених протиепідемічних заходів на 
території міста Києва через значне поширення гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом БАК8-СоУ-2, та встановленими 
обмеженнями, які унеможливлюють проведення окремих етапів оцінювання 
відповідно до пункту 5 і Порядку проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
25 березня 2016 № 246 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
18 серпня 2017 року № 648), керуючись частиною восьмою статті 91 Закону 
України «Про державну службу» та статтею 9 Закону України «Про 
прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Зупинити проведення конкурсу на зайняття посад державної служби 
категорій «Б» і «В» Офісу Генерального прокурора, оголошеного наказом 
Генерального прокурора від 29 березня 2021 року № 76.

2. Департаменту кадрової роботи та державної служби Офісу Генерального 
прокурора повідомити кандидатів про зупинення конкурсу на зайняття посад 
державної служби категорій «Б» і «В».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний прокурор І. Венедіктова


